

Till Bromma stadsdelsnämnd

Yttrande över

Parkförsörjningsplan för Bromma 2023-2027

Pensionärsrådet i Bromma har fått parkförsörjningsplanen och förvaltningens tjänsteutlåtande för yttrande och vi vill framföra följande:

En fantastisk utemiljö

Pensionärsrådet vill inleda med att uttrycka sin uppskattning av den fina parkmiljön i Bromma och det arbete som förvaltningen utför med skötsel, underhåll och nyanläggning.

Äldreperspektivet

Förvaltningen skriver i sitt tjänsteutlåtande att "Äldreperspektivet ska beaktas...", men i själva parkförsörjningsplanen nämns inget om att seniorer/äldre skulle ha särskilda behov. I planen står på sid 2 som vision att "En god stadsmiljö har betydelse för trivsel och livskvalitet och ska bidra till allmänhetens hälsa genom rekreativa och sociala mötesplatser som är tillgängliga, trygga och säkra." Rådet vill poängtera att detta i alldeles särskild grad gäller för seniorer/äldre. Äldreperspektivet bör tydligt uttryckas och beaktas i parkförsörjningsplanen.

Det behövs attraktiva målpunkter

Promenader är en av de viktigaste och mest lättillgängliga motionsformerna både för aktiva seniorer och äldre med mer begränsad rörelseförmåga. För att man skall ta sig ut varje dag behövs inte bara tillgängliga, trygga och väl belysta gångvägar. Det behöver också finnas lockande målpunkter. Attraktiva platser med en trygg och skyddad sittplats med utsikt över vatten, landskap eller vackra planteringar. Kanske ett utegym med aktiviteter lämpliga även för mindre rörliga seniorer, där man t ex kan träna balansen. Ju äldre man blir desto mer krymper aktionsradien och därför behövs många små målpunkter i och nära bostadsområdena.

Pensionärsrådet deltar gärna i arbetet med att hitta lämpliga målpunkter

Rådet är gärna med och letar lämpliga platser och fungerar som bollplank vid diskussion om utformning av promenadstråk, målpunkter och mötesplatser, som tar hänsyn till äldreperspektivet och de särskilda behoven hos seniorer och äldre.

Bromma i maj 2023

Bromma stadsdelsnämnds pensionärsråd